
UCHWAŁA NR XXII/294/26 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2026 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

146.776  

 Ogółem dochody 146.776  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 166.076  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 166.076  

 Dokumentacja projektowa rozbudowy 
ul. Turystycznej i ul. Narciarskiej 12.300  

 

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo - 
rowerowej w ramach projektu pn.: „Inwestycje 
w infrastrukturę pieszo - rowerową w Zduńskiej 
Woli wspólną ofertą turystyczną MOF” 

153.776  

 w tym:   

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153.776  

 Razem Dz. 600 166.076  
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 
wydatki majątkowe, z tego: 60.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000  

 
Przebudowa infrastruktury turystycznej w Parku 
Miejskim im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej 
Woli 

  

 Razem Dz. 630 60.000  
 Ogółem wydatki 226.076  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 79.300  

 Ogółem przychody 79.300  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CE9739-7460-441E-9643-CE04C761BA13. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 19.186.753,55 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 18.715.644,96 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 471.108,59 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CE9739-7460-441E-9643-CE04C761BA13. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XXII/294/26 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



